引越輸送事業者様各位

全ト協標準引越見積書のご案内

　拝啓　貴社ますますご盛栄のことと存じます。
　さて、（公社）全日本トラック協会引越部会の「標準引越見積書」（改訂版）のご案内をさせ
ていただきます。
　「標準引越見積書」は、標準引越運送約款の改正を受けて表記が変更されました。消費税
等の総額表示に対応しているほか、引越品見積りチェックリストなども細部にわたってリス
ト化されています。サイズはA３判で、1セット３枚複写×30組で１冊に製本されています。
引越輸送事業者名の欄は空欄で、ゴム印等の押印でどの店社様でもご使用いただけます。
　長年弊社にて印刷製造を承っておりますが、つきましては、会員店社様よりのさらなるご
用命を賜りたくご案内させていただきます。
　なにとぞご注文の栄を賜りますようお待ち申し上げます。

敬　具

記

価　　　　格：１冊1,800円（税込1,944円 +送料990円税込）　ご注文ロットは５冊からです。
納　　　　期：受注後、翌営業日にクロネコヤマト宅急便コレクトにて代引き便にて出荷。
ご発注方法：下記用紙にて、FAX・メールにてご発注くださいませ。
お支払い方法：代金引換え（代引き手数料は弊社で負担します）

有限会社 プロテックス
担当：落合まで

〒158-0086  東京都世田谷区尾山台1‒6‒4
TEL.03‒5706‒1306  FAX.03‒5706‒1507
E-mail : protex@fa2.so-net.ne.jp

※お問い合せは、電話・FAX・Eメールで
　お気軽にご連絡下さい。

全ト協引越標準見積書　ご 注 文 書

貴　社　名

電話 FAX 担当者名

お届先住所
〒

ご注文冊数
冊

１冊1,800円（税込1,944円）
最小ご注文ロットは５冊からです。
別途、送料990円（税込）加算　代引き手数料は弊社で負担します。

-

ご発注日 年　　月　　日

FAXは 03－5706－1507まで

製造元

引越輸送事業者様各位

全ト協標準引越見積書のご案内

　拝啓　貴社ますますご盛栄のことと存じます。
　さて、（公社）全日本トラック協会引越部会の「標準引越見積書」（改訂版）のご案内をさせ
ていただきます。
　「標準引越見積書」（改訂版=A３判・３枚複写式）は、標準引越運送約款の改正を受けて表
記が変更されました。また「お客様との作業内容の確認書」（A４判・２枚複写式）が別紙仕様
になり、見積書と確認書のセット販売で、1セット×30組で各１冊に製本されています。社
名ゴム印等の押印でどの店社様でもご使用いただけます。
　長年弊社にて印刷製造を承っておりますが、この改訂の機に、会員店社様よりのさらなる
ご用命を賜りたくご案内させていただきます。
　なにとぞご注文の栄を賜りますようお待ち申し上げます。

敬　具

記

価　　　　格：各１冊セット  2,520円（税込2,721円 別途送料990円税込）
　　　　　　　（最小ご注文ロットは５冊からです）
納　　　　期：受注後、翌営業日にクロネコヤマト宅急便コレクトにて代引き便にて出荷。
ご発注方法：下記用紙にて、FAX・メールにてご発注くださいませ。
お支払い方法：代金引換え（代引き手数料は弊社で負担します）

有限会社 プロテックス
担当：落合まで

〒158-0086  東京都世田谷区尾山台1‒6‒4
TEL.03‒5706‒1306  FAX.03‒5706‒1507
E-mail : protex@fa2.so-net.ne.jp

※お問い合せは、電話・FAX・Eメールで
　お気軽にご連絡下さい。

全ト協引越標準見積書　ご 注 文 書

貴　社　名

電話 FAX 担当者名

お届先住所
〒

ご注文冊数
冊

１冊2,520円（税込2,721円）
最小ご注文ロットは５冊からです。
別途、送料990円（税込）　　代引き手数料は弊社で負担します。

-

ご発注日 年　　月　　日

FAXは 03－5706－1507まで

販売製造元

有限会社 プロテックス　宛

k.sakurai
下線

お客様との作業内容の確認

作業内容確認署名

作成年月日 担当者名

年　　月　　日

　（２枚複写式  ２枚目はお客様用）

見見見見見見見見見見見見見見見見見見見
本本本本本本本本本本本本本本本本本

	1.pdf
	2
	abc
	４